वानिकी लथा वन्य जीवन - . > 

0०॥ - वानिकी . (॥रा। 80छान रुपये चौतीस हजाः 
00॥ . निदेशन तथा प्रशासन . 

04 - निदेशन एवं प्रशासन २.८.०.४. 80॥/0570 

02 . यात्रा भो 7६06।00॥8 

१3.. देश्शशशश्शप्श्एएए१एशशशशश्शश्श५शशशश्शश्श्श्श्शीययाआ भत्ता 

34,000,00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये थीत्तीस हजार 

ब्लक-- हस्त लन्‍क०-- अमारात-»ाा0, +ा्रएफ़ा 

रछुछ 04 पक 72.49.2 008 6 

। पट एशप्ऐन 7 जीतकर, रिक्षाए) 
० प्रा बीत कक नहनत